



PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA  
DAFTAR PENGADAAN BARANG

DARI TANGGAL 1 Januari 2023 S/D 31 Desember 2023

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TENGAH  
Kab./Kota : PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA  
Bidang : Bidang Perindustrian  
Unit Organisasi : Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian  
UPB : Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
1	<b>PENGADAAN BARU</b> Software	16/05/23	269.a/DPKUKMP/V/2023	07/07/23	14.06/06.0/0253/U/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.01/7/2023	1,00	23.500.000,00	23.500.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software Aplikasi E-Koperasi
2	Megaphone	11/08/23	750/47/DPKUKMP-Bid.2/CTLG.SPE/VIII/2023	28/08/23	14.06/04.0/077/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/8/2023	1,00	3.999.000,00	3.999.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Studio Audio Megaphone
3	Loudspeaker	11/08/23	750/48/DPKUKMP.Bid.2/CTLG.SPE/VIII/2023	28/08/23	14.06/04.0/075/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/8/2023	1,00	6.999.000,00	6.999.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Jaringan Wireless Portable BARETONE
4	Camera Digital	11/08/23	750/50/DPKUKMP-Bid.1/CTLG.SPE/VIII/2023	18/09/23	14.06/04.0/096/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	1,00	18.499.000,00	18.499.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar Kamera Digital
5	Camera Digital	11/08/23	750/51/DPKUKMP-Bid.2/CTLG.SPE/VIII/2023	28/08/23	14.06/04.0/076/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/8/2023	1,00	18.499.000,00	18.499.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar Kamera Digital
6	P.C Unit	15/08/23	870/58/DPKUKMP-Sekt.3/CTLG.SPE/VIII/2023	06/09/23	14.06/04.0/085/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	1,00	17.874.000,00	17.874.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Personal Computer
7	Lap Top	15/08/23	870/58/DPKUKMP-Sekt.3/CTLG.SPE/VIII/2023	06/09/23	14.06/04.0/085/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	2,00	21.900.000,00	43.800.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Personal Computer
8	Scanner (Peralatan Personal Komputer)	15/08/23	870/59/DPKUKMP-Sekt.3/CTLG.SPE/VIII/2023	08/09/23	14.06/06.0/414/UP/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	1,00	6.793.000,00	6.793.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Personal Computer

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
9	Printer (Peralatan Personal Komputer)	15/08/23	870/59/DPKUKMP-Sekt. 3/CTLG.SPE/VIII/2023	08/09/23	14.06/06.0/414/UP/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	3,00	4.620.000,00	13.860.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Personal Computer
10	Acces Point	15/08/23	870/60/DPKUKMP-Sekt. 3/CTLG.SPE/VIII/2023	18/09/23	14.06/06.0/434/UP/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	1,00	3.164.000,00	3.164.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Jaringan Personal Komputer
11	Printer (Peralatan Personal Komputer)	15/08/23	870/61/DPKUKMP-Sekt. 3/CTGL.SPE/VIII/2023	18/09/23	14.06/06.0/433/UP/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	1,00	18.999.000,00	18.999.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya
12	Camera Digital	16/08/23	750/63/DPKUKMP-BID.4 /CTLG.SPE/VIII/2023	07/09/23	14.06/04.0/088/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	1,00	9.036.000,00	9.036.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar Kamera Digital
13	P.C Unit	16/08/23	750/64/DPKUKMP-BID.4 /CTLG.SPE/VIII/2023	07/09/23	14.06/04.0/087/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	2,00	17.874.400,00	35.748.800,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Personal Computer
14	Printer (Peralatan Personal Komputer)	16/08/23	750/65/DPKUKMP-BID.4 /CTLG.SPE/VIII/2023	07/09/23	14.06/04.0/089/LS/3.30 .2.17.3.31.07.00/P.02/9/2023	3,00	4.625.000,00	13.875.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Personal Computer
15	Printer (Peralatan Personal Komputer)	25/08/23	750/65.a/DPKUKMP-Bid. 3/CTLG.SPE/VIII/2023	18/10/23	14.06/04.0/112/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.02/10/2023	1,00	4.600.000,00	4.600.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Personal Computer
16	Camera Digital	25/08/23	750/65.b/DPKUKMP-Bid. 3/CTLG.SPE/VIII/2023	18/10/23	14.06/04.0/111/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.02/10/2023	1,00	8.999.000,00	8.999.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar Camera Digital
17	Tangga Aluminium	12/10/23	870/1207.a/DPKUKMP-S ekt.3/X/2023	24/11/23	14.06/06.0/0605/UP/3.3 0.2.17.3.31.07.00/P.03/1 1/23	2,00	3.100.000,00	6.200.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Tangga Aluminium
18	A.C. Split	16/10/23	870/1293.a/DPKUKMP-S ekt.3/X/2023	25/10/23	14.06/06.0/0490/UP/3.3 0.217.3.31.07.0/P.02/10 /2023	1,00	7.123.800,00	7.123.800,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Pendingin
19	A.C. Split	16/10/23	870/1293.a/DPKUKMP-S ekt.3/X/2023	25/10/23	14.06/06.0/0490/UP/3.3 0.217.3.31.07.0/P.02/10 /2023	1,00	7.123.800,00	7.123.800,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Pendingin

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
20	Station Wagon	13/11/23	870/81/DPKUKMP-SEKT.3/SPE.CTLG/XI/2023	05/12/23	14.06/04.0/185/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.03/12/2023	1,00	416.800.000,00	416.800.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang (Mobil Dinas)
21	Lap Top	24/11/23	750/117/DPKUKMP-BID.3/CTLG.SPE/XI/2023	18/12/23	14.06/04.0/218/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	12.245.000,00	12.245.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Personal Komputer ( Laptop)
22	P.C Unit	24/11/23	750/118/DPKUKMP-BID.3/CTLG.SPE/XI/2023	18/12/23	14.06/04.0/212/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	13.195.000,00	13.195.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
23	Printer (Peralatan Personal Komputer)	24/11/23	870/108/DPKUKMP-SEKT.3/CTLG.SPE/XI/2023	15/12/23	14.06/06.0/739/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	3,00	4.595.000,00	13.785.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Personal Computer
24	Tablet PC	24/11/23	870/113/DPKUKMP-SEKT.3/CTLG.SPE/XI/2023	15/12/23	14.06/06.0/740/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	2,00	14.495.000,00	28.990.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya
25	Filing Cabinet Besi	24/11/23	870/114/DPKUKMP-SEKT.3/CTLG.SPE/XI/2023	15/12/23	14.06/06.0/741/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	2.395.000,00	2.395.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
26	Meja 1/2 Biro	24/11/23	870/115/DPKUKMP-SEKT.3/CTLG.SPE/XI/2023	15/12/23	14.06/06.0/743/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	12,00	3.050.000,00	36.600.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Mebel
27	Meja Rapat	24/11/23	870/116/DPKUKMP-SEKT.3/CTLG.SPE/XI/2023	27/12/23	14.06/06.0/832/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	44.400.000,00	44.400.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
28	Sepeda Motor	24/11/23	870/120/DPKUKMP-SEKT.3/CTLG.SPE/XI/2023	27/12/23	14.06/06.0.830/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	22.585.000,00	22.585.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua (Motor Dinas)
29	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	24/11/23	870/124/DPKUKMP-SEKT.3/CTLG.SPE/XI/2023	15/12/23	14.06/06.0/744/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	4.300.000,00	4.300.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat
30	alat timbangan/biara lainnya (dst)	27/11/23	750/125/DPKUKMP-BID.3/CTLG.SPE/XI/2023	18/12/23	14.06/04.0/210/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	5,00	520.000,00	2.600.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Timbangan/Biara (Timbangan Dacing Bebek)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
31	alat timbangan/biara lainnya (dst)	27/11/23	750/128/DPKUKMP-BID.3/CTLG.SPE/XI/2023	18/12/23	14.06/04.0/223/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	2.285.000,00	2.285.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Timbangan/Biara (Timbangan Elektronik)
32	P.C Unit	27/11/23	870/129/DPKUKMP-SEK T.3/CTLG.SPE/XI/2023	15/12/23	14.06/06.0/742/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	17.695.000,00	17.695.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Personal Komputer
33	Lap Top	27/11/23	870/129/DPKUKMP-SEK T.3/CTLG.SPE/XI/2023	15/12/23	14.06/06.0/742/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	21.395.000,00	21.395.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Personal Komputer
34	Printer (Peralatan Personal Komputer)	30/11/23	750/131/DPKUKMP-BID.2/CTLG.SPE/XI/2023	27/12/23	14.06/06.0/849/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	4.595.000,00	4.595.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Peralatan Personal Computer
35	Handy Talky (HT)	04/12/23	750/1544.a/DPKUKMP/DAG/XII/2023	18/12/23	14.06/04.0/206/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	4,00	1.081.300,00	4.325.200,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Komunokasi Telephone
36	Portable Air Conditioner (Alat Pendingin)	04/12/23	870/1544.a/DPKUKMP-S ekt.3/XII/2023	27/12/23	14.06/06.0/831/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	4.500.000,00	4.500.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Pendingin
37	A.C. Split	04/12/23	870/1544.b/DPKUKMP-S ekt.3/XI/2023	27/12/23	14.06/06.0/833/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	2,00	7.000.000,00	14.000.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Pendingin
38	A.C. Split	04/12/23	870/1544.b/DPKUKMP-S ekt.3/XI/2023	27/12/23	14.06/06.0/833/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	1,00	7.120.000,00	7.120.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Pendingin
39	Gerobak Dorong	04/12/23	870/1544.c/DPKUKMP-S ekt.3/XII/2023	27/12/23	14.06/06.0/826/UP/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.04/12/2023	4,00	750.000,00	3.000.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak Bermotor Lainnya
								<b>945.502.600,00</b>		
40	<b>PENAMBAHAN NILAI (KAPITALISASI)</b> Pagar Permanen	07/06/23	597/DPKUKMP/VI/2023	06/12/23	14.06/04.0/186/LS/3.30 .2.17.3.31.07.0/P.03/12/2023	1,00	49.728.000,00	49.728.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/ Pasar (Pekerjaan Pengawasan Penataan Halaman dan Lingkungan Pasar Datah Manuah)

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
41	Pagar Permanen	07/06/23	600/DPKUKMP/VI/2023	27/11/23	14.06/04.0/0177/LS/3.3 0.2.17.3.31.07.00/P.03/1 1/23	1,00	650.000.000,00	650.000.000,00	Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha kecil, Menengah dan Perindustrian	Belanja Modal Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/ Pasar - Penataan Halaman dan Lingkungan Pasar Datar Manuah (DI-Fiskal)
								699.728.000,00		
TOTAL PENGADAAN								1.645.230.600,00		

PALANGKA RAYA, 31 Desember 2023

Kepala Dinas,



*[Signature]*  
SAMSUL RIZAL, S.P., M.Si  
Pembina Utama Muda  
NIP.19670101 199503 1 003